

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ВНУТРИХОЗЯЙСТВЕННЫХ ДОРОГ УЛИЦЫ "ДАРБОЗ" В МФЙ "А.ЖОМИЙ" В ИЗБАСКАНСКОГО РАЙОНЕ АНДИЖАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 1477,0 (ПОСЛЕ ЭКСПЕРТИЗА ЗАКЛЮЧЕНИЯ)

ЗАРУРІЇ РЕСУРСЛАР КАЇДПОМАСИ

Составлено в текущих ценах

№ п/п	Наименование ресурса	Единица измерения	Сметная потребность
1	2	3	4
Ресурсы по нормам СНиП			
<i>Затраты труда</i>			
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	2165,212
Итого по трудовым ресурсам		СУМ	
<i>Строительные машины и механизмы</i>			
1	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	22,107736
2	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	20,4214258
3	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	71,734936
4	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	96,83212
5	ЗАЛИВЩИКИ ШВОВ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЯ	МАШ.-Ч	50,218
6	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	6,250664
7	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	18,78744
8	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	27,788278
9	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8.8 ДО 9.2 Т	МАШ.-Ч	34,038942
10	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 М3/МИН	МАШ.-Ч	5,1695
11	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ.-Ч	0,0038016
12	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,0016632
13	МАШИНЫ ПОЛНОВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	143,07699
14	НАРЕЗЧИКИ ШВОВ СГ-15В (ФИРМЫ СЕДИМА)	МАШ.-Ч	241,1941
15	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ.-Ч	96,83212
Итого по строительным машинам		СУМ	
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>			
1	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 20 (М250)	М3	1084,7088
2	БИТУМ	ТН	0,00004752
3	ВОДА	М3	1158,4111
4	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	1254,7776
5	ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ	Т	0,1013222
6	ДИСК АЛМАЗНЫЙ AR-SUPER ДЛЯ ТВЕРДЫХ МАТЕРИАЛОВ ДИАМЕТРОМ 350 ММ; 25.4	ШТ	14,31213
7	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 140-180 ММ, ТОЛЩИНОЙ 30 ММ	М3	0,7128
8	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	1,00436
9	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	0,7385
10	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	71
11	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ БЕРЕЗОВЫЕ И МЯГКИХ ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД БЕРЕЗА, ЛИЦА. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ I СОРТА	М3	1,41792
12	РУЛОННЫЙ МАТЕРИАЛ ППА	10М2	731,115
13	ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ	10М2	64,988
14	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	165
Итого по материальным ресурсам		СУМ	
Ресурсы по проекту			

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ВНУТРИХОЗЯЙСТВЕННЫХ ДОРОГ УЛИЦЫ "ДАРЕОЗ" В МФИ "А ЖОМПИ" В ИЗБАСКАНСКОГО РАЙОНЕ АНДЖАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 1477,0 (ПОСЛЕ ЭКСПЕРТИЗА ЗАКЛЮЧЕНИЯ)

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ СМЕТА

УЛИЦА "ДАРЕОЗ" В МФИ "А ЖОМПИ" ДЛИНА L=1477,0 М.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

ДЕФЕКТИВНЫЙ АКТ

Сметная стоимость

Нормативная трудоемкость

Составляется в следующих единицах

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПОКРЫТИЯ УЛИЦЫ "ДАРЕОЗ" ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ - 1477,0 М					
1	E2704-003-05 ДОН. 4	УСТРОЙСТВО ОСНОВАННИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ БЕЗ ДОБАВЛЕНИЯ ЩЕБНЯ	1000M2	6,7942	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	41,6000	282,6387
		АВТОГЕНЕРАТОРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Д/С)	МАШ-Ч	2,3200	15,7625
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	5,9200	40,2217
		МАШИНЫ ПОЛНОВОЛОЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	1,4300	9,7157
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ-Ч	4,0900	27,7883
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 33 S/N	МАШ-Ч	0,9200	6,2507
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ-Ч	5,0100	34,0389
		ВОДА	M3	10,5000	71,3391
2	С	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	M3		1035,0000
3	E2706-002-17	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ	1000M2	5,9080	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	302,0000	1784,2160
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	2,8800	17,0150
		ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	18,7100	110,5387
		МАШИНЫ ПОЛНОВОЛОЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	22,3000	131,7481
		ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ-Ч	18,7100	110,5387
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	3,2000	18,9056
		ВОДА	M3	178,0000	1051,6240
		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	M3	0,1900	1,1225
		ПРОМАТЕРИАЛЫ БЕРЕЗОВЫЕ И МЯГКИХ ЛИСТВЕЦНЫХ ПОРОД БЕРЕЗА ЛИНА, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ I СОРТА	M3	0,2400	1,4179
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 20 (M250)	M3	204,0000	1205,2320
		ТКАЛЬ МЯШОЧНАЯ	100M2	11,0000	64,9880
4	С	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	M3		71,0000
5	С	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИИ 5-20ММ	M3		165,0000
6	E2706-002-18 К=2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 1 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-06-002-17	1000M2	-5,9080	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	10,6000	-62,6248
		ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	2,3200	-13,7066
		ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ-Ч	2,3200	-13,7066
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,3000	-1,7724
		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	M3	0,0200	-0,1182
		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 20 (M250)	M3	20,4000	-120,5232
7	E2706-011-01	УСТРОЙСТВО ШВОВ РАСШИРЕНИЯ	1000M2	0,0238	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	4,2000	0,0998
		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ-Ч	0,0700	0,0017
		КОТЛЫ ВТУМАННЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л	МАШ-Ч	0,1600	0,0033
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,0800	0,0019
		БЕНЗИН	Т	0,0020	0,0000
8	С	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 140-180 ММ, ТОЛЩИНОЙ 30 ММ	M3		0,7128
9	E3101-88-1	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПРОСЛОЙКИ ИЗ РУДОННОГО МАТЕРИАЛА ИПА В ОДНИ СЛОИ	1000M2	6,6465	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	8,1300	54,0360
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,2500	1,6616
		РУДОННЫЙ МАТЕРИАЛ ИПА	100M2	110,0000	731,1150
10	E3101-065-02 ДОН. 4	ПАРЕЗЧИКОМ ШВОВ С АЛМАЗНЫМИ ДИСКАМИ НА ГЛУБИНУ 50 ММ ПРИ	100 М	14,7700	
		ПАРЕЗЧИКИ ШВОВ CF-15В (ФИРМЫ CEDIMA)	МАШ-Ч	16,3300	241,1941

1	2	3	4	5	6
11	E3101-057-01	ДИСК АДМАНВЫЙ AR-SUPER ДЛЯ ТВЕРДЫХ МАТЕРИАЛОВ ДИАМЕТРОМ 350 ММ, 25,4	ШТ	0,9690	14,3121
		ЗАПОЛНЕНИЕ ШВОВ БИТУМНОЙ МАСТИКОЙ ПРИ НОВОМ СТРОИТЕ. П. СТ. ВЕ ПОКРЫТИЯ ТОЛЩИНОЙ 20 СМ	100М	14,7700	
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	3,1300	50,6611
		ЗАЛИВКА БИТУМА НА БАЗЕ АВТОМОБИЛИ	МАШ.-Ч	3,4000	50,2180
		КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРОНИ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ) 2,2 МЗ МБН	МАШ.-Ч	0,3500	5,1695
		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,1100	1,6247
		ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ	Т	0,0069	0,1013
12	E3101-057-03 К=2	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ НА КАЖДЫЙ САНТИМЕТР ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ З1-01-057-1, З1-01-057-2	100М	0,0700	1,0332
		МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	-14,7700	
13	E2708-001-16 К=2	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ 20 СМ	1000М2	0,0200	0,2951
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,3862	
		АВТОРЕГУЛЯТОРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВАТ (Д.С.)	МАШ.-Ч	63,4000	56,1851
		АВТОПОРУШНИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	7,1600	6,3452
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВНЕРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	16,3600	14,4982
		МАШИНЫ ПОЛИОВОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	21,2000	18,7871
		ВОДА	МАШ.-Ч	1,8200	1,6129
14	С	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	40,0000	35,4480
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 1	СУМ		219,7776
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО ДОКАЗЫВОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ	СУМ		
		В ТОМ ЧИСЛЕ:			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	СУМ		
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ		
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ	СУМ		
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ПЕД. ПИЯ И КОНСТРУКЦИИ	СУМ		
		ТРАНСПОРТНЫЕ ЗАТРАТЫ В РАЗМЕРЕ В РАЗМЕРЕ 5% ОТ СТОИМОСТИ ПРОЧИХ МАТЕРИАЛОВ	СУМ		
		ИТОГО	СУМ		
		ПРОЧЕЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 18,71 %	СУМ		
		ВСЕГО	СУМ		
		НДС 15%	СУМ		
		ВСЕГО С НДС	СУМ		



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEB AKRAMOVICH

Sana: 01-06-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 44969

Obyekt nomi « Izboskan tumani A.Jomiy MFY Dorboz ko'chasi 1477m qismini mukammal ta'mirlash »

Buyurtmachi – "OBODONLASHTIRISH BOSHQARMASI"

Bosh loyihachi - "Mimax-Road" MCHJ

Litsenziya O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi AL-000378 sonli

02.12.2019y

Moliyalashtirish manbai - byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi – tender savdolari orkali

Qurilish turi mukammal ta'mirlash

Murojaat raqami: № 44018

1. Loyihalash uchun asos

Xalq deputatlari Izboskan tuman kengashining 2022 yil 25 apreldagi №VI-34-40-1-22-K/22 sonli qarori.

2022yildagi Izboskan tumani xokimining qurilish bo'yicha o'rinbosari tomonidan tasdiqlangan va "Shahrixon tumani obodonlashtirish boshqarmasi" boshlig'i bilan kelishilgan nuqsonlar dalolatnomasi. Xalq deputatlari Izboskan tuman kengashi raisi tomonidan tasdiqlangan manzilli ro'xat

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Ob'ektning peshxisob xisoblari bo'yicha, tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan:

Yo'l poyinining uzunligi - 1477m . Avtogreyder bilan yo'lning bo'ylama va ko'ndalang profilini qayta tiklash, 12sm qalinlikda qum, shag'al aralashmasidan qoplama yotqizish. Har 40 metrda 3sm qalinlikda kengayish choklarini ochish. Qoplamaning ustki qismiga politelin plyonka yordamida beton qoplamani o'rash. 18 sm qalinlikda B20 M-250 markali sementobeton qoplama yotqizish. Har 4 metrda chok ochish. Yo'l yoqasini 20sm qalinlikda qum, shag'al aralashmasi yordamida mustahkamlash

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2021 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 968 349,001 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 31 349,355 ming so'm qurilish materiallari qiymati va mashina mexanizmlar xarajatlari hisobiga kamaygan

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: "Izboskan tumani A.Jomiy MFY Dorboz ko'chasi 1477m qismini mukammal ta'mirlash", ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi

Me'yoriy mehnat sarfi - 270,65 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 936 999,646 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur'at Alimdjanovich